Отдел образования

администрации муниципального образования

«Асекеевский район» Оренбургской области

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	659
	08.12.2015

О внесении изменений в приказы от 19.08.2015 года №433 «О совершенствовании математического образования обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций района в 2015-2016 учебном году», от 19.08.2015 года №435 «О подготовке к итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных организаций района в 2015-2016 учебном году».
В целях повышения качества подготовки выпускников 9, 11 классов общеобразовательных организаций района к государственной итоговой аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказы отдела образования администрации МО «Асекеевский район»:
1.1. Приложение №2 к приказу от 19.08.2015 года №433 «О совершенствовании математического образования обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций района в 2015-2016 учебном году» изложить  в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение №1 к приказу от 19.08.2015 года №435 «О подготовке к итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных организаций района в 2015-2016 учебном году» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела                                                                                    Р.М. Гильманова

Исп. М.Ю. Галявеева
Приложение 1
к приказу отдела образования

от 08.12.2015 года №659

[image: image1.jpg][Tpunoxenne Ne 1 x npukasy
MHHHUCTEpPCTBa 00pa30BaHUS
OpeHOyprckoii o6macTi

OT L 12. 2045 Ne pr27 /297 %

I'paduk npoBegeHusi AUATHOCTHYIECKHX PadoT st o0y4uaromuxcs 11 knaccos
o0meo0pa3oBaTeJbHBIX OpraHuzanuii ooaacTu no marematuke B 2015-2016 yuednom rogy

Cpoxu npegocrapJe-
HHus HHOpManHHu O
pe3yjbTaTax npoBe-
JAeHHs CPe30B H aHa-
JIHTHYECKHX CIPaBOK
MYHHIHIATHTETAMH
16.09.2015

KoHTpobHbIE MePONPHATHS

Hara Harta npenocrasie-
NPOBeIeHH HHSI MAaTepHAJIOB
ory

10.09.2015 01.09.2015 KonTpoabnslii cpes Nel

(BxogHas KOHTpOJbHas paboTa)

29.10.2015 19.10.2015 05.11.2015

17.12.2015 10.12.2015

24.12.2015 18.12.2015
16.03.2016 04.03.2016

18.03.2015 08.03.2016

KonTpoabnsrii cpes Ne 2
(KoHTposasHas pabota 3a 1y4eOHyr0
YETBEPTH)

KonTpoasnslii cpes Ne 3 23.12.2015
(KonTponpHas pabota 3a 1 yuebHOe
IOJIYyTOINe TI0 MaTeMaThke 6a30BOro

YPOBHS)

KounTpoawsuplii cpe3 Ne 4 29.12.2015
(KontponpHas pabora 3a 1 yuebHoe
MOJTyTOMe TI0 MaTeMaTHKe NPOQUIIb-

HOT'O YPOBHS)

IIpoGubIii 5K3aMeH MO0 MaTeMaTHKe 22.03.2016

0azoBoro yposHs B (popme EI'D

IIpo6HbIii 3K3aMeH 0 MaTeMATHKE 24.03.2016

npoduabHOro yposus B popme EI'I

Приложение 2

к приказу отдела образования

от 08.12.2015 года №659

[image: image2.jpg][Mpunoxenue Ne 2 x mpukazy
MHHHCTEPCTBA 00pa30BaHUs
Openbyprekoit o6mactu

OT OF. #2. 2018 Ne 07/ f87F

I'paduk npoBegeHHs KOHTPOJIBHBIX CPe30B 3HAHUH 00yJarommxcst
001eo0pazoBaTeIbHbIX opranu3anui o6aactu Ha 2015-2016 yueOHbIi rox

Cpoxu npeacTraBieHHs
Jara IIpeamer Knacesl KonTposbHbIE MEpONPHITHS HHpOpPMaLUHU O
NPOBEJECHHH CPe30B

4,9 21.09.2015
14.09.2015
10.09. 2015 Pycckuif 351K “
11.09.2015 } 14.09.2015
KonTposbHbiii cpes Nel 14.09.2015
;
R o 2LH2015
10 14.09.2015
(duarsoctuueckas pabora Nel) 21.09.2015
16 09. 20 15 (I[namoc-rmecxaﬂ paGoTa Ne2) 21.09.2015

HOs0ps 2015 Hpoﬁﬂoe COYHHEHHE Hos6ps 2015

21.12.2015
i KontponrHas pabora 3a 1 yueo-
e e g
22.12.2015 ~
24.12.2015

22015
e

IIpenmeTs! 1o
15-19.02.2016 BeIOOpY EI'D n 9,11 KonTposbHbIi cpes Ne3 24.02.2016
ora

15.03.2016 (I.) KomrrexcHas 4

17.03.2016 (IT4.) paboTta

17.03.2016 Pycckuit s3p1k .
7 IpoGrbiii 26.03.2016
15.03. 2016 peruoHabHbIH 3K3aMeH T

IIpoGHblii 3x3amMeH B opme
01.04.-15.04. 2016 ors 20.04. 2016

—
17.05.2016 Matematika (KontpornbHas pabora 3a FOll)
24. 05 2016 (IIq ) pa60Ta
19.05. 2016 Pyccm/m SI3BIK

24.05.2016 7 PernonaJibHBIH 3K3aMeH 1o 15.06. 2016
24.05. 2016

19.05. 2016 MareMaTuka